Приложение 
к Заявлению члена СРО АСС «ПРО» 

на получение  Свидетельства о допуске к работам, 

которые оказывают влияние на безопасность 

объектов капитального строительства
ИНФОРМАЦИЯ

о техническом обеспечении члена СРО АСС «ПРО» 

(юридического лица, индивидуального предпринимателя)
I. Здания, помещения

	№№

п/п

	Место нахождения


	Документ, подтверждающий право пользования

	Площадь помещения, м2
	Примечание

	
	
	Свидетельство о собственности
	Договор аренды, 

срок действия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


II. Вычислительная и множительная техника
	№№

п/п
	Наименование 
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	


____________________________             ____________________________                         _____________________________

              (должность руководителя)                                                                       (подпись)                                                                                                   (фамилия и  инициалы)

                                                                                                                   М.П.                          


















 


(дата)
1

